様式第１号（第６条関係）

年  月  日

 高知市長      様

                              住  所

                              ふ り が な

                         申請者  氏  名

                              電話番号

補助金交付申請書兼請求書

 高知市防犯対策強化物品購入費補助金の交付を受けたいので，高知市防犯対策強化物品購入費補助金交付要綱

第６条の規定により，関係書類を添えて下記のとおり交付を申請します。

記

１ 補助対象機器，補助対象経費及び補助金交付申請額

２ 補助金の振込先口座（申請者本人の口座に限る）

金 融

機関名

銀行 信金

農協 信組

労金

支 店

出張所

支 所

預金

種目
普通・当座

口座

番号
       口 座

名義人

ふりがな

※口座番号は右詰で記入してください 氏 名

補
助
対
象
機
器

購 入 日    年   月   日

購 入 店

購 入 機 種

メ ー カ ー 名

製品名及び型番

補助対象経費(購入額)

  金          円

うち工事費用
金            円

補助対象機器の購入費用

(税込・工事費込）

工事費用が含まれる場合は記載

補 助 金 交 付 申 請 額   金              円
補助対象経費×1/2と 10,000円を比較して

少ない額(100円未満切捨)

裏面あり

□ 申請にあたり，次の事項を確認し，遵守することを誓約します。

・ 市税の滞納はありません。

・ 高知市事業等からの暴力団等の排除に関する規則（平成 23 年規則第 28 号）に規定する暴力団員又

は，暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を有する者ではありません。

・ 居住地が借家の場合，所有者の許可を得て機器を設置しています。

・ 本申請の対象経費に対して他の補助金の交付を受けていません。

・ 防犯対策強化物品購入後に発生した損害等について，市が一切の責任を負わないことについて了承

します。

・ 本補助金の交付事務に必要な内容に関し，市職員が住民基本台帳に関する公簿の記載事項について

閲覧及び謄写することを了承します。

添付書類

（１）補助対象経費の支払い手続きが完了したことを証するもの(領収書原本など)

（２）補助対象経費に工事費用が含まれる場合はその内訳が分かるもの

（３）購入した機器のカタログ，保証書または取扱説明書の写し等，その機能が確認できるもの

（４）振込先の口座が分かるもの（通帳，キャッシュカードの写し等）

       年     月     日

氏名（自署）

※ 誓約・同意事項（□に✔を入れ、申請者本人が署名してください）